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This amendment is raised to address the following:
e To respond to questions received during the solicitation period;

QUESTIONS AND ANSWERS

Question 10: The latest amendment indicates:

Question 6: Please confirm if the Proponent / Prime Consultant role may be filled by a firm licensed to
practice Architecture or Engineering or Urban Design provided the Consultant team includes all
professional disciplines required by the RFP.

Answer 6: The Proponent must be authorized to provide architectural or engineering services. The
Prime Consultant is the lead within the consultant team. The solicitation document has been changed to
clarify the requirement.

Our Company would be the Proponent / Prime Consultant but do not have either architects or engineers on our
company staff. Rather, we are Urban Planners, Urban Designers and Landscape Architects and we hire sub-
consultants who are architects and interior space planners. We feel we are more than qualified to lead this
multidisciplinary team but this addendum would seem to exclude us from eligibility to submit.

We ask that you clarify this position and allow for the Proponent to be a Planner but with a team (including sub
consultants) that meets the disciplines required for the project.

Answer 10: The requirement is to have qualified, licenced individuals provide the required consulting services. In
order to be authorized to provide architectural or engineering services, you do not have to have an architect or an
engineer as part of your in-house staff. Your firm however, must assume the role of the prime consultant and sub
out the required scopes of work to licenced individuals. As an Urban Planning company, with in-house Urban
Designers and Landscape Architects who hire sub-consultants, you would be authorized to perform the services
in this solicitation.

Question 11: Can the deadline for the submission be extended to January 15?

Answer 11: No, this does not warrant an extension of time.
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